
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

        
                   Số:        / QĐ -THPT AL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       An Lão, ngày       tháng 11 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt thành tích xuất sắc 

có học sinh được Biểu dương tại Đền thờ Trạng trình Nguyễn Bỉnh Khiêm 

trong kì thi TN THPT năm 2024  

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác Thi đua, khen thưởng ngành Giáo 

dục; 

Căn cứ vào Điều 11, Chương II của Điều lệ trường trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy 

định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ kết quả, thành tích trong kì thi TN THPT năm 2024 và danh sách học 

sinh được Biểu dương tại Đền thờ Trạng trình Nguyễn Bỉnh Khiêm của thành phố 

Hải Phòng; 

Xét đề nghị của Ban thi đua, khen thưởng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong kì thi TN THPT 

năm 2024. (Có danh sách kèm theo ). 

Điều 2. Mức thưởng theo quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường 

và được trích từ quỹ khuyến học của nhà trường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách tại Điều 1 và bộ phận Văn phòng chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

      Nơi nhận: 

       - Như Điều 3; 

- Lưu: VT.     

HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

 
 

Trần Đức Ngọc 



 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các giáo viên có thành tích xuất sắc, có học sinh được biểu 

dương tại Đền thờ Trạng trình Nguyễn Bỉnh Khiêm, năm học 2023-2024 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ - THPT AL ngày       tháng 11 năm 2024 của  

Hiệu trưởng trường THPT An Lão) 

Stt Tên giáo viên Môn Số tiền Kí nhận 

1. Phạm Thị Thanh Hương 

Tiếng anh, 

GVCN 
2,000,000  

2. Phan Văn Dân Toán 1,000,000  

3. Nguyễn Thị Quyên Hóa học 1,000,000  

4. Ngô Thị Kim Liên Vật lí 1,000,000  

5. Nguyễn Thị Hồng Vân Sinh học 1,000,000  

6. Đặng Văn Trọng Ngữ văn 1,000,000  

 

Danh sách gồm 6 đồng chí./. 


		2024-11-18T09:53:25+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-18T10:19:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-18T10:20:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-18T10:20:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




